
Schyálený ávěř€ěný účel.zA íok 2024 pfispěvková o€anizace
základní škola a mateřská škola Louěeň

Výrok o schvalování závěrečného účtu ZŠ a MŠ Loučeň se uskutečnilo na zasedání zastupitelstva
Schválení proběhlo dne 7.5.2025
Usnesení é.2312025

Pň|my výda|e
29 800 819

2,1 824 719
7 492 2oo

483 900
29 800 8í9 0

562 316
608 583

1 t70 899

132152
37 115
8 828

38 529
,l3 571
6 335

236 530 147 549

Hv
Transfery KÚ Úz 33 353
Mzdy,DNP
odvody
oNlV - uěebni pomůcky
celkem

Transfery KtJ Úz 33 092 šablony oP JAK
připadajici na rok 2023 z celko\^ých 1 536 548 Kč
připadající na íok 2024
celkem

HČ_ ho§podáňská činnost
Materiál
spotřeba energie
služby
Mzdy
odVody
DDHM
celkem

Dotace střed.kEj sportuj ve škole
Mzdy
celkem

Transfery OÚ
stravné
školné
ostatni \^ýnosy

Poiraviny
Materiál
El.energie
vodné a stočné
opravy
cestovné
služby
školeni
Revize,kontroly,servis
Mzdové náklady
Pojištěni,povin.podil
odpisy
DHlM
celkem

celkem
Výsledek ho8podaňení 2024 celkem

slav k 31 j22024
Běžný účet
FKsP
Rezervnifond

V Loučeni 20.5.2025

29 800 819

562 316
608 583

í í70 899

384 079

384 079

6 000

6 000

2 160 000
2 262 774
3u 120
339 960

6 000
6 oo0

2 248 506
728 3o1
592 353
76 507

130 819
58 648

445 346
48 409
81 332
80 000
68 436

300 746
312 919

5172322 -í05 467 ztráta5 066 854

36422652 36 380 569
42 o82 Ké

5 299 536,22 Kč
1 577 901,91 Kč

800 428,49

^u*.',,,fu-


